

حسن پور نماینده مردم سیرجان و بردسیر مطرح کرد:

تکلیف گل گهر زودتر مشخص شود



جهانگیری و وزرا مهمان کارمانیا

با افتتاح متمرکز پروژه گازرسانی به شهرهای جیرفت، نورماشیر، فهرج، شهرک های صنعتی جیرفت و بم با اعتباری بالغ بر ۵۰۱۷ میلیارد ریال، زمینه بهره مندی مردم جنوب و شرق استان از نعمت گاز فراهم می شود



نگرانی صاحبان باربری از مجوز های حمل و نقل

۳ و ۲

مسوول بررسی آلودگی هوای سازمان حفاظت محیط زیست استان کرمان:

کک سازی قطران زرد سیستم پالایش آلاینده های ندارد

یکبار گزارشات خوداظهاری خود را به ما ارائه دهند تا سازمان محیط زیست نیز بتواند با استفاده از توان آزمایشگاهی خود آلاینده های خروجی از دودکش های این صنایع را اندازه گیری و رصد کند. وی افزود: بر اساس این پایش که توسط کارشناسان سازمان محیط زیست انجام می شود اگر آلودگی زیست محیطی صنعت یا کارخانه ای تشخیص داده شد در گام اول اختاریه برای آنها صادر می شود که در صورت عدم توجه به اختاریه ها، پرونده واحد صنعتی متخلف جهت رسیدگی به مرجع قضائی ارجاع و ممکن است منجر به پلمب آن شود. این مقام مسوول با بیان

مسوول بررسی آلودگی هوای سازمان حفاظت محیط زیست استان کرمان گفت به کارخانجات کک سازی اعلام شده تا برای جلوگیری از آلودگی زیست محیطی سیستم پالایش آلاینده های خود را نصب و راه اندازی کنند. سعیده رسولی، کارشناس و مسوول بررسی آلودگی هوای سازمان حفاظت محیط زیست استان کرمان در گفت و گو با خبرنگار کرمان نو با اشاره به وضعیت کارخانجات و واحدهای صنعتی آلاینده، اظهار کرد: طبق بند (ب) ماده ۱۹۲ قانون برنامه پنجم توسعه، کارخانجات و صنایعی که در بحث فرایند تولیدشان منجر به آلودگی هوا می شوند، موظفند هر سه ماه

اینکه برای جلوگیری از آلاینده های کارخانجات کک سازی به آنها اعلام کرده ایم که سیستم پالایش آلاینده های خود را نصب و راه اندازی کنند. در این خصوص رایانه ای سازمان بر اساس آن راه اندازی کنیم تا بر اساس آن بتوانیم با زمان بندی های مشخص و تعیین شده از راه دور و به وسیله سیستم های رایانه ای سازمان حفاظت محیط زیست آلاینده های آن را رصد کنیم. مسوول بررسی آلودگی هوای سازمان حفاظت محیط زیست استان کرمان با اشاره به اینکه در حال حاضر مهم ترین مساله باقی

تعطیلی طولانی مدت هلال احمر قلعه گنج

در حالی که پرسنل پایگاه هلال احمر خبر از بیکاری دوماهه خود می دهند روابط عمومی فرمانداری می گوید سرپرست پایگاه به مرخصی دو روزه رفته است

رییس شورای تامین شهرستان قلعه گنج:

پرونده راهزنی محور قلعه گنج در حال بررسی است

۱

مانده ما با صناعی که سیستم پالایش شان را نصب کرده اند پالایش و اندازه گیری گازهای بنزن محیطی آنان است، افزود: در این خصوص رایانه ای انجام شده که بر اساس آن کارخانجات کک سازی مکلف شده اند ایستگاه های پالایش گازهای بنزن محیطی خود را خریداری کنند که امیدواریم پس از نصب آن بتوانیم میزان بنزن محیطی این کارخانجات را اندازه گیری و رصد کنیم.



رییس شورای تامین شهرستان قلعه گنج:

پرونده راهزنی محور قلعه گنج در حال بررسی است

به گزارش کنارسندل، رییس شورای تامین شهرستان قلعه گنج گفت: پرونده راهزنی افراد ناشناس در محور ارتباطی این شهرستان به قلعه گنج در حال بررسی است. عطا ناوکی افزود: شامگاه گذشته در محور شهرستان قلعه گنج به رودبار جنوب، افرادی ناشناس خودروی رییس اداره ثبت احوال قلعه گنج را متوقف کرده و پس از خارج کردن سرنشینان خودرو، با گاز اشک آور رییس این اداره را مصدوم کرده و خودرو را به سرقت می برد. وی با بیان اینکه رییس اداره ثبت احوال با ماشین اداری در حال تردد بوده، اظهار داشت: افراد ناشناس، خوددوری دولتی را به سرقت برده و رئیس اداره و همراهان وی در مسیر قلعه گنج رها کرده اند. ناوکی تصریح کرد: بلافاصله نشست شورای تامین برای بررسی این مساله برگزار شد و پیگیر شناسایی افراد راهزن هستیم. رییس شورای تامین شهرستان قلعه گنج گفت: در صورت دستگیری افراد متعاقبا اخبار بعدی اعلام می شود.

چالش استانی شدن انتخابات

رضا واعظی

یادداشت مهمان

تعیین و توزیع قدرت در کشور به ابزار کارآمدی چون، انتخابات نیاز دارد که برپایه شرایط اجتماعی و سیاسی هر از چندگاهی سازوکارهای آن دستخوش تغییراتی می شود. طرح استانی شدن انتخابات که ناظر به تعیین حدود حوزه های انتخابیه است از جمله این اصلاحات به شمار می رود اما پیش از تصویب آن، سنجیدن پیامدهای منفی و مثبت آن ضروری به نظر می رسد. موضوع استانی شدن انتخابات یکی از بحث برانگیزترین مسایل در حیطه قانون انتخابات در نظام حقوقی جمهوری اسلامی ایران به شمار می رود که نخستین بار در دوره پنجم مجلس شورای اسلامی آغاز شد و پس از گذراندن فراز و فرودهای فراوان تا کنون ادامه یافته و نظرات موافق و مخالف بسیاری را به خود جلب کرده است. طرحی که در حال حاضر برای استانی شدن انتخابات مجلس شورای اسلامی به مجلس تقدیم شده است، اهدافی چون ارتقای سطح کیفی مجلس، افزایش میزان مشارکت عمومی در انتخابات و جلوگیری از وقوع برخی تخلفات همچون خرید رای را دنبال می کند. موافقان غلبه نقش ملی نمایندگان بر نقش محلی آنان، برنامه محوری به جای شخص محوری، امکان انتخاب داوطلبان شاخص تر با صلاحیت های برتر، ایجاد نظام انتخاباتی متناسب با ساختارهای سیاسی و حقوقی ایران، حذف رقابت های اختلاف برانگیز قومی و قبیله ای، تقویت همبستگی ملی، کاهش تعداد داوطلبان و هزینه های اجرایی انتخابات، کنترل تخلفاتی نظیر خرید رای و عادلانه شدن نظام انتخاباتی را از مزایای این طرح عنوان می کنند. مخالفان نیز در بیان مخالفت خود به علت های چون افزایش شکاف و تنش های اجتماعی، بی پاسخ ماندن خواسته های مردم، افزایش هزینه های انتخابات، عدم امکان حضور نمایندگان شاخص و مستقل به دنبال افزایش هزینه تبلیغات، عدم توجه کافی به مناطق پیرامونی شهرستان ها و مناطق دور افتاده، فعال شدن کانون های قدرت و ثروت، تقلیل اتکا به آرای عمومی و کاهش مشارکت مردمی، عدم شناخت کافی از کاندیداهای استان، افزایش لابی گری، کاهش استقلال نمایندگان، کاهش انتخاب آگاهانه، مغایرت با بندهای ۸۹، ۹۱، ۹۵ اصل سوم و اصول ششم و ۶۲ و اصل ۷۵، حاکم شدن یک حزب یا جناح و حذف کامل جناح ها اشاره کرد. در ماده یک از طرح «استانی شدن انتخابات مجلس شورای اسلامی» آمده است که در انتخابات مجلس شورای اسلامی، محدوده جغرافیایی هر استان به عنوان حوزه انتخابی اصلی و حوزه های انتخابیه موجود تابعه استان، حوزه های انتخابیه فرعی محسوب می شوند و هر یک از رای دهندگان می توانند برای تمام کرسی های استانی ذیربط نماینده انتخاب کنند.

